Kansalliset ampumajuoksut Kuninkaanldhteelld 14.8.2021
Tulostettu 14.08.21 klo 13.28.19
N11 (2,1 km)
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0

1 11 Melinda Pitkénen Kuikan Kisailijat

M1l (2,1 km)
Lédhti: 2  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

1 14 Juho Puumila
2 13 Jaakko Puumila

Jalasjdrven Jalas
Jalasjérven Jalas

N13 (2,8 km)
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0

1 16 Tara Pitkdnen Kuikan Kisailijat

M13 (2,8 km)
Lédhti: 2  Keskeytti: 0 Hylédtty : 0

1 19 Elmeri Haapamaiki
2 18 Aapeli Oila

Seindjoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot

NI15 (4,0 km)
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0

1 21 Hetastiina Hursti Kontiolahden Urheilijat

M15 (4,0 km)
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0

1 23 Arttu Remes Keuruun Kisailijat

N17 (5,0 km)
Lédhti : 4  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0
1 26 Sini Hietamiki Seindjoen Hiihtoseura
2 25 Tida Asunmaa Seindjoen Hiihtoseura
3 27 lida-Maria Tuomainen Hollolan Urheilijat -46
4 28 Venla Viisédnen Seindjoen Hiihtoseura
M17 (5,0 km)

Lédhti: 2  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

1 31 Antti Martikainen
2 30 Saku Jaakkola

Hollolan Urheilijat -46
Kauhajoen Karhu

N22 (6,0 km)
Lédhti: 2  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0

1 35 Hilda Kukonlehto
2 34 Inka Remes

Ahveniston Ampumabhiihtéjét
Keuruun Kisailijat
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Sivu 1
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Kansalliset ampumajuoksut Kuninkaanldhteelld 14.8.2021
Tulostettu 14.08.21 klo 13.28.19
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Lahti: 6
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M45
Lahti : 1

1
M50
Lahti : 2
1
2
N55
Lahti : 1
1
M60
Lahti: 3
1

2
3

M65
Lahti: 3
1

2
3

M75
Lahti : 1
1
M8&O0
Lahti : 1
1
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52

58
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60

62

(7,0 km)

Keskeytti : 0 Hylétty : 0

Joonas Nelimarkka
Juho Kauhajérvi
Tuomo Savonmaki
Lauri Kataja-Rahko
Harri Erdnen
Mikko Lehtonen

(6,0 km)

Keskeytti : 0 Hylatty :

Jouni Rantala

(6,0 km)

Keskeytti : 0 Hylatty :

Jyri Huppunen
Riku Suikkanen

(4,1 km)

Keskeytti : 0 Hylatty :

Satu Salokannel

(5,0 km)

Keskeytti : 0 Hylatty :

Harri Henttonen
Ilpo Toikkanen
Esa Kangasmaiki

(5,0 km)

Keskeytti : 0 Hylatty :

Markku Ruohonen
Jukka Salo
Pekka Lammi

(5,0 km)

Keskeytti : 0 Hylatty :

Aimo Lehtiniemi

(2,8 km)

Keskeytti : 0 Hylatty :

Kalevi Vihikyla

Seindjoen Hiihtoseura
Kauhajoen Karhu
Rithiméen Kisko
Seindjoen Hiihtoseura
Kuikan Kisailijat
Kuikan Kisailijat

Kangasalan Kisa

Koylion Lallit
Sakyldn Urheilijat

Halikon Hakoniskat

Kérkolédn kisa-veikot
Kurikan Ryhti
Kauhajoen Karhu

Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat
Kauhajoen Karhu

Kurikan Ryhti

Halikon Hakoniskat

32.37
32.46
34.24
36.10
37.10
37.17

34.42

40.10
41.08

29.28

29.20
30.45
37.05

32.15
35.20
39.11

40.10

22.55

Sivu 2

+9
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+3.33
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+4.40
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+1.25
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+3.05
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